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林 匡夫博士退官記念号の発行について

さきにご連絡いたしましたとおり, 林 匡夫博士は永年勤務された大阪城南女子短期大学を去る

3 月末退官されました。

つきましては, 永年勤務された同短大教授退官の記:念とともに, 当会創立以来 「昆虫学評論」 の

発行のため何かとご尽力をいただいた労に報いるため, 次号を同博士の退官記念号と して発行する

ことにいたします。

会員各位多数のご投稿をお待ちいたしております。 なお, 原稿の締切り日は来る8 月末日ですが,

なるべく早い目にご投稿下さいますよう , お願い申しあげます。

新 入 会 員

916 田 花 雅 - (Tabana Masakazu)

917 江 崎 功二郎 (Esaki K加ro)

918 伊丹市昆虫館

919 日本ファクソン株式会社

920 吉 江 敏 雄(Yoshie Toshio)

〒565

〒783

〒664

〒160

大阪府吹田市古江台4 - 1 B3-205

高知県南国市物部乙200
高知大学農学部林学科 造林学教室

兵庫県伊丹市昆陽池3 丁目1

東京都新宿区西新宿7 - 8 -13

〒989-16  宮城県柴田郡柴田町西船迫3 - 2 -15



住 所 変 更

314 中 村 慎 吾(Nakamura Shingo)

905 井 村 有 希(ImuraYaki)

915 野 嶋 宏 - (Noj ima Koichi )

846 中 山 裕 人(Nakayama Hiroto)

122 木 元 新 作(Kimoto Shinsaku)

〒727

〒222

〒700

〒301

〒830

広島県庄原市西本町1 - 7 - 7

横浜市港北区篠原町1249 - 8

岡山市中仙道192-1
おのだ園コーポ1 0 2

茨城県電ケ崎市下町4858-2
サンライフ岩佐2 0 3

福岡県久留米市旭町

久留米大学医学部 進学課程 生物学
教室

「昆虫学t評論」 バックナンバー価格表

第1 巻第1 号, 第2 号および第4 巻第2 号 (残3 部) 全部で

第7 ~10巻 各巻はそれぞれ 1, 000円

第11~15巻

第l6~20巻

第21~25巻

第26~30巻

第31~85巻

第86~38巻

第39~40巻

第41~45巻

第42巻補遺

300円

4, 000円
〃 1, 500円 ″ 7, 500円
″ 1, 500円 ″ 7, 500円
" 2, 000円 〃 7, 000円

(ただし, 第23巻第2 号及び第24巻第1/2号は欠号です)
" 2, 500円 ″ 12, 500円
″ 3, 000円 " 15, 000円
″ 4, 000円 ″ 12, 000円
″ 5, 000円 ″ 10, 000円
″ 5, 000円 " 25, 000円

2, 500円

総目録 : 第 l ~10巻, 第11 ~15巻, 第16~20巻, 第21巻~25巻, 第26~30巻, 第31巻~35巻, 第36

~40巻をそれぞれまとめて購入される場合は, それに該当する総目録は無料で差しあげます。 ただ

し, 当該総目録のみ希望の場合はそれぞれ200円, 全部で1,400円です。
送料は当会々 員に限り無料です。
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「 昆 虫 学評論 」 別刷 の価 格

土 生 昶 申: 日本産アトキリゴミムシ類についての改訂ならびに補遺,  1 ~ 4 . 175頁,
193図.   (英文) 4, 500円

″ : 日本のアオゴミムシ族の分類, 36頁, 81図.   (英文) 1, 000円

W. W i t t me r : 台湾のジョウカイボン科及びジョウカイモドキ科追記. 74十5頁,  3 十7 図,
16図版 (独文) 2, 000円

上記ご注文はすべて前金でお願いします。 なお, ご送金には垂限振替をご利用下さい。

別刷代金の値上 げに つ いて

さきにお願いいたしましたとおり, 第46巻分から別刷代金を1 頁につき3 円に, また表紙作成一

部負担金を3, 000円に, それぞれ値上げさせていただきます。

この代金でも, 実費の約半額に過ぎませんので, 何卒ご諒承下さいますようお願い申しあげます。

会 告

「昆虫学評論」 第46巻第1 号に伊藤建夫氏の論文が2 編登載されていますが, この中 「日本産

Anotylus属のハネカクシの1 新種」 は全額実費負担の論文です。 このように全額実費負担の場合は

優先的に取扱いますので, その旨お申出下さい。



平成 2 年度 収支決算書

(自平成2年1月1日、至 平成2年12月31日ノ

収 入 の 部 支 出 の 部

会 費

バックナンバー代

別 刷 代
*

図 鑑 印 税

雑 収 入

仮 受 金

次期繰越不足金

円

722, 250

255, 100

62, 825

112, 978

204, 421

700, 000

658,624

印 刷 費

通 信 費

消 耗 品 費

大 会 費

雑 費

仮受金引当金

前期繰越不足金

円

905, 385

124,894

3,500

49,413

4, 738

700, 000

928, 268

計 2, 716, 198 計 2,716, l98

*
現在までに学会へ繰入れられた印税合計 2,670, 895円

平成2年 1. 1

1. 20

3. 26

5. 20

7. 20

9. 26

l l. 20

12. 31

特別会計収支計算書

(会報発行基金)
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1, 301, 990

8, 192

2, 013

17, 024

9, 472

3, 335

22, 464

1, 364, 490
=


